TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH PHÒNG HÀNH CHÍNH - TỔ CHỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 332 /MTCL-HC
	Trà Vinh, ngày  24 tháng 8  năm 2021

MỤC TIÊU CHẤT LƯỢNG NĂM HỌC 2021 – 2022

I. Mục tiêu
1. Hoàn chỉnh dự thảo quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Trà Vinh trình lấy ý kiến trong năm học 2021 - 2022.
2. Hoàn thành phân hệ và triển khai áp dụng trong quản lý thông tin đảng viên trên hệ thống tms.tvu.edu.vn
II. Các giải pháp để đạt mục tiêu – Kế hoạch hành động
	Biện pháp thực hiện
	Thời gian
hoàn thành
	Người chịu trách nhiệm
	Tần suất báo cáo
	Hồ sơ

	1. Hoàn chỉnh dự thảo quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Trà Vinh trình lấy ý kiến trong năm học 2021 - 2022.

	Nghiên cứu các văn bản có liên quan
	9/2021
	Huỳnh Văn Mười Một
Trần Kim Ảnh
Phạm Văn Nghiệp
	Thường xuyên
	Các văn bản liên quan

	Xây dựng dự thảo quy chế tổ chức và hoạt động của Trường
	10/2021
	Trần Kim Ảnh
Phạm Văn Nghiệp

	Lấy ý kiến các đơn vị có liên quan về nội dung dự thảo
	12/2021
	Trần Kim Ảnh
Phạm Văn Nghiệp

	Lấy ý kiến các đơn vị thuộc Trường về dự thảo
	01/2022
	Trần Kim Ảnh
Phạm Văn Nghiệp

	Thông báo lấy đóng góp dự thảo quy chế

	Hoàn chỉnh dự thảo quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Trà Vinh
	01/2022
	Huỳnh Văn Mười Một
Trần Kim Ảnh
Phạm Văn Nghiệp

	Dự thảo quy chế đã hoàn chỉnh

	2. Hoàn thành phân hệ và triển khai áp dụng trong quản lý thông tin đảng viên trên hệ thống tms.tvu.edu.vn

	Nghiên cứu tài liệu, các văn bản, quy chế, quy định của Đảng
	9/2021
	Huỳnh Văn Mười Một
Nguyễn Văn Long
	Thường xuyên
	Điều lệ Đảng; Hướng dẫn thi hành Điều lệ Đảng; Hướng dẫn nghiệp vụ công tác Đảng

	Mô tả các chức năng, biểu mẫu cần thiết áp dụng cho công tác quản lý đảng viên
	9/2021
	Huỳnh Văn Mười Một
Nguyễn Văn Long
Nguyễn Minh Hiền

	Tiến hành xây dựng, thiết kế các chức năng, biểu mẫu đã mô tả
	10/2021
	Huỳnh Văn Mười Một
Nguyễn Văn Long
Ban Phát triển Hệ thống Công nghệ Thông tin

	Cập nhật thông tin, dữ liệu cần thiết; chạy thử nghiệm, chỉnh sửa, khắc phục các lỗi phát sinh
	12/2021
	Huỳnh Văn Mười Một
Nguyễn Văn Long
Cấp ủy các chi bộ, đảng bộ bộ phận

	Xem trên hệ thống quản lý

	Triển khai vận hành chính thức
	01/2022
	Huỳnh Văn Mười Một
Nguyễn Văn Long
Cấp ủy các chi bộ, đảng bộ bộ phận và đảng viên

	Xem trên hệ thống quản lý

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	       TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Nơi nhận:
· BGH (b/c);
· Phòng ĐBCL;
· Đăng Website đơn vị;
· Lưu: HC.